

Thuesen Invest ApS
Vejlevej 54, 7300 Jelling

CVR-nr. 33 07 00 39

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2023

Jesper Thuesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thuesen Invest ApS Vejlevej 54 7300 Jelling
	CVR-nr.: 33 07 00 39 Stiftet: 26. juli 2010 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Mark Thuesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Modervirksomhed	Jesper Thuesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom, køb og salg af fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 882 t.kr. mod 731 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 451 t.kr. mod 362 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	882.188	731.149
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-131.407	-120.396
Driftsresultat	750.781	610.753
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	2.464	2.342
1 Øvrige finansielle omkostninger	-175.041	-148.367
Resultat før skat	578.204	464.728
2 Skat af årets resultat	-127.203	-102.235
Årets resultat	451.001	362.493
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	451.001	362.493
Disponeret i alt	451.001	362.493

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>12.637.092</u>	<u>12.365.363</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.637.092</u>	<u>12.365.363</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.637.092</u>	<u>12.365.363</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	124.538	122.074
	Andre tilgodehavender	675	2.452
	Periodeafgrænsningsposter	<u>38.135</u>	<u>35.247</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>163.348</u>	<u>159.773</u>
	Likvide beholdninger	<u>38.971</u>	<u>35.074</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>202.319</u>	<u>194.847</u>
	Aktiver i alt	<u>12.839.411</u>	<u>12.560.210</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivninger	1.985.489	2.021.304
Overført resultat	1.536.722	1.049.907
Egenkapital i alt	3.602.211	3.151.211
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	487.795	516.704
Hensatte forpligtelser i alt	487.795	516.704
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.117.093	2.218.850
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.117.093	2.218.850
Kortfristet del af langfristet gæld	102.500	98.800
Modtagne forudbetalinger fra kunder	89.866	96.488
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.480.508	4.575.672
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.503.440	1.490.638
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	156.112	128.722
Anden gæld	299.886	283.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.632.312	6.673.445
Gældsforpligtelser i alt	8.749.405	8.892.295
Passiver i alt	12.839.411	12.560.210

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	2.021.304	1.049.906	3.151.210
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	451.001	451.001
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-35.815	0	-35.815
Afskrivning på opskrivning	0	0	35.815	35.815
	<u>80.000</u>	<u>1.985.489</u>	<u>1.536.722</u>	<u>3.602.211</u>

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	84.765	85.216
Andre finansielle omkostninger	90.276	63.151
	175.041	148.367
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	156.112	128.722
Årets regulering af udskudt skat	-28.909	-26.487
	127.203	102.235
	30/9 2022	30/9 2021
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	10.173.931	8.273.278
Tilgang i årets løb	403.136	1.900.653
Kostpris 30. september	10.577.067	10.173.931
Opskrivninger 1. oktober	2.755.000	2.755.000
Opskrivninger 30. september	2.755.000	2.755.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-563.568	-443.172
Årets af-/nedskrivninger	-131.407	-120.396
Af- og nedskrivninger 30. september	-694.975	-563.568
Regnskabsmæssig værdi 30. september	12.637.092	12.365.363
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.219.593	2.317.650
Heraf forfalder inden for 1 år	-102.500	-98.800
	2.117.093	2.218.850
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.776.410	1.875.210

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.220 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 12.637 t.kr.

Der er følgende sikkerheder i grunde og bygninger:

Ejerpantebrev 492 t.kr. i Vejlevej 57, Jelling

Ejerpantebrev 931 t.kr. i Vestervænget 14, Jelling

Ejerpantebrev 608 t.kr. i Vejlevej 117, Give

Ejerpantebrev 1.079 t.kr. i Møllegade 15A, Jelling

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Thuesen Holding ApS, CVR-nr. 31 08 66 63, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.